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1 Natalício Bezerra natalicio.bezerra@uol.com.br 

 
 

Sindicato dos Taxistas Autônomos de São 
Paulo – SINDITAXI 

 

2 Salvador Vieira Lima   

3 Giovanni Romano 
Secretário Executivo da 
CT de Táxi 

g_romano@bol.com.br 
 

4 Aguardando indicação.  

5 Ricardo Auriemma ricardo@taxicatumbi.com.br  

Associação das Empresas de Táxi de Frota 
do Município de São Paulo - ADETAX 

6 Fabio Eduardo Boni fabioboni11@gmail.com 

7 Maurício Alonso adetax@adetax.com.br  

8 Aguardando indicação.  *Associação das Rádio Táxi de São Paulo 
(aguardando informações das associações 

e cooperativas) 
9 Aguardando indicação.  

10 Eder Wilson Souza Luz  eder@usetaxi.com.br 

11 Antonio Matias (Ceará) simtetaxis@simtetaxis.com.br 
cearapsc@gmail.com 

Sindicato dos Motoristas e Trabalhadores 
nas Empresas de Táxi do Município de São 

Paulo - SIMTETAXIS 
12 Everson Silva Albuquerque reversonsimtetaxis@gmail.com 

13 Gilberto Vieira de Brito gilbertovieira519@gmail.com 

14 Mario de Castro Lage mariocastrosimtetaxis@hotmail.com  

15 Sidnei Marinho Falcão presidente@radiotaxivermelhoebranco.com.br Rádio Táxi Vermelho e Branco (Especial) 

16 Wagner de Oliveira Caetano wagnercaetano.taxi@gmail.com Luxo 

17 Valentim Domingos da Silva presidencia@ponto606.com.br 

Ponto de táxi 606 - Congonhas 

18 Hermes José Lordello taxicomumtiete@gmail.com Ponto de táxi 763 - Tietê 

19 Deneval Pereira Lima deneval@taxival.com.br Ponto de táxi 3023 - JK Iguatemi 

20 Karl Leonard Herrmann Herrmann34@gmail.com   Ponto de táxi 1462 - Barra Funda 

21 Sergio Tadeu Velicka sergiovelicka@hotmail.com Ponto de táxi 756 - Shopping Eldorado 

22 Pedro Somma pedro@99taxis.com.br 99 Táxis 

23 José Renato S. de Souza (mandato expira em jan-2020) Ponto 3923 
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